

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Кондитерский концентр Рабаевский"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4				
					3.1	3.2	3.3	3.4.					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	149	149	0	95	54	0	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	247	247	0	139	108	0	0	0	0				
из них женщин	115	115	0	69	46	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
Транспортный цех																									
082.26	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
082.27	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
082.28	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
082.29	Слесарь по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Полиграфический цех																									
017.2 А	Печатник 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
017.2 -1А (017.2 А)	Печатник 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

017.2-2А (017.2 А)	Печатник 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017.2-3А (017.2 А)	Печатник 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление																			
09	Заместитель директора по контролю качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий																			
13.1	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.2	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Музей																			
16.15	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.16	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.17	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.18	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел пожарной промышленной безопасности охраны труда и экологии																			
18.13	Специалист по охране труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.14	Инженер по охране окружающей среды 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр инноваций (группа сопровождения)																			
104.14	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр инноваций - Экспериментальный цех																			
102.36	Инженер-микробиолог 1 категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
Центр инноваций - Отдел разработок и развития																			
101.1	Руководитель проекта-маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101.2	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического обеспечения																			
104.12	Менеджер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех готовой продукции																			
081.3	Оператор-диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081.4А	Оператор-диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081.4-1А (081.4А)	Оператор-диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081.5	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации труда и заработной платы																			
062.1	Инженер по организации и нормированию труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подбора и адаптации персонала																			
061.8	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
061.9	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
061.10	Менеджер по подбору персонала - сурдопереводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

013.60-2А (013.60А)	Слесарь –ремонтник 6 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013.61	Слесарь-сантехник 6 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013.62	Техник-технолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013.63	Транспортровщик 3 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013.64	Транспортровщик 3 р.	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013.65	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013.66	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013.67	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013.68	Электромонтер 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Шоколадный цех

016.5	Варщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.107	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.108	Оператор 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.109	Вальцовщик 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.110	Штукатур-маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Конфетный цех

014.424А	Оформитель готовой продукции 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014.424-1А (014.424А)	Оформитель готовой продукции 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014.424-2А (014.424А)	Оформитель готовой продукции 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014.424-3А (014.424А)	Оформитель готовой продукции 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014.425А	Оформитель готовой продукции 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014.425-1А (014.425А)	Оформитель готовой продукции 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014.426	Оператор 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014.427	Оператор 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014.428	Оператор 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014.428А	Оформитель готовой продукции 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014.428-1А (014.428А)	Оформитель готовой продукции 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014.428-2А (014.428А)	Оформитель готовой продукции 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014.428-3А (014.428А)	Оформитель готовой продукции 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014.428-4А (014.428А)	Оформитель готовой продукции 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Кондитерский концерн Бабаевский"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Транспортный цех					
082.28. Тракторист	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
Полиграфический цех					
Управление	Не предусмотрено	-	-	-	-
Отдел информационных технологий	Не предусмотрено	-	-	-	-
Музей	Не предусмотрено	-	-	-	-
Отдел пожарной промышленной безопасности охраны труда и экологии	Не предусмотрено	-	-	-	-
Центр инноваций (группа сопровождения)	Не предусмотрено	-	-	-	-
Центр инноваций - Экспериментальный цех					
102.36. Инженер-микробиолог I категории	Биологический: Биологический: Соблюдение санитарно-эпидемиологических требований к работе с ПБА III-IV групп патогенности	Профилактика внутрибольничного заражения			
Центр инноваций - Отдел разра-боток и развития	Не предусмотрено	-	-	-	-
Отдел материально-технического обеспечения	Не предусмотрено	-	-	-	-
Цех готовой продукции	Не предусмотрено	-	-	-	-
Отдел организации труда и заработной платы	Не предусмотрено	-	-	-	-
Отдел подбора и адаптации персонала	Не предусмотрено	-	-	-	-
Отдел технического контроля	Не предусмотрено	-	-	-	-
Водопроводный цех	Не предусмотрено	-	-	-	-
Ремонтно-механический цех	Не предусмотрено	-	-	-	-
Холодильно-компрессорный цех	Не предусмотрено	-	-	-	-
Группа анализа упаковочных материалов	Не предусмотрено	-	-	-	-
Карамельный цех					
013.15. Оператор 6 разряда	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные ре-	Снижение тяжести трудового			

[illegible]

	Тяжесть: Организовать рациональные режимы жимы труда и отдыха	шума			
013.28. Карамельщик 2 разряда	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы жимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса Снижение времени воздействия шума			
013.29. Укладчик-упаковщик 3 разряда	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы жимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
013.30. Укладчик-упаковщик 4 разряда	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы жимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса Снижение времени воздействия шума			
013.31. Укладчик-упаковщик 4 разряда	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы жимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса Снижение времени воздействия шума			
013.39. Грузчик	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы жимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
013.40А. Грузчик	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы жимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса Снижение времени воздействия шума			
013.41А. Грузчик	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы жимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
013.51. Машинист моточных машин 3 р.	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы жимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
013.54. Оператор 5 разряда	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы жимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
013.55А. Оператор 5 разряда	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы жимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
013.56. Оператор 5 разряда	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы жимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			

жиры труда и отдыха	процесса			
013.64. Транспортировщик 3 р.	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума		
Шоколадный цех				
016.110. Штукатур-маляр	Химический: Химический: использование средств индивидуальной защиты (СИЗ) органов дыхания	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны		
Конфетный цех				
014.429А. Укладчик-упаковщик 4 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		

Дата составления: 15.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Технический директор-главный инженер

нер

Коршунов А.А.

Ф.И.О.

17.07.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОПБВОТЭ

(должность)

Лаврентьев Ю.Г.

Ф.И.О.

17.07.19

(дата)

Начальник группы ОТЭ ОПБВОТЭ

(должность)

Токарева М.В.

(Ф.И.О.)

17.07.19

(дата)

Председатель профкома

(должность)

Воробьева З.Н.

(Ф.И.О.)

17.07.19

(дата)

Заместитель начальника ООТЭ

(должность)

Гаревских Н.Л.

(Ф.И.О.)

17.07.19

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4096

(№ в реестре экспертов)

Старичка Юлия Александровна

(Ф.И.О.)

15.07.2019

(дата)